
 

 

UCHWAŁA NR XV/104/2025 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wągrowcu 

Na podstawie art.12 pkt  11 oraz art.40 ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art.11 ust.2  oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się  Statut  Powiatowemu  Urzędowi  Pracy w Wągrowcu w brzmieniu załącznika do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 

§ 3. Traci moc Uchwała nr XLV /236/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 czerwca 2006 roku 

w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wągrowcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca  

Rady Powiatu 

(-) Natalia Pałczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 sierpnia 2025 r.

Poz. 6183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6183



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6183


		2025-08-20T10:16:05+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




